外形
尺寸
订货号
列表价
(元)
订货号
列表价
(元)
6SL3210-5BB11-2UV1 968 6SL3210-5BB11-2BV1 1,084
6SL3210-5BB12-5UV1 1,002 6SL3210-5BB12-5BV1 1,123
6SL3210-5BB13-7UV1 1,107 6SL3210-5BB13-7BV1 1,243
6SL3210-5BB15-5UV1 1,323 6SL3210-5BB15-5BV1 1,478
6SL3210-5BB17-5UV1 1,343 6SL3210-5BB17-5BV1 1,509
6SL3210-5BB21-1UV1 1,790 6SL3210-5BB21-1BV1 2,003
6SL3210-5BB21-5UV1 1,823 6SL3210-5BB21-5BV1 2,041
6SL3210-5BB22-2UV1 2,531 6SL3210-5BB22-2BV1 2,833
6SL3210-5BB23-0UV1 2,618 6SL3210-5BB23-0BV1 2,938
外形
尺寸
订货号
列表价
(元)
订货号
列表价
(元)
0.37 1.3 0.37 1.3 6SL3210-5BE13-7UV0 1,758 6SL3210-5BE13-7CV0 1,969
0.55 1.7 0.55 1.7 6SL3210-5BE15-5UV0 1,821 6SL3210-5BE15-5CV0 2,039
0.75 2.2 0.75 2.2 6SL3210-5BE17-5UV0 1,884 6SL3210-5BE17-5CV0 2,109
0.75* 2.2 0.75 2.2 --- -- 6SL3216-5BE17-5CV0 2,109
1.1 3.1 1.1 3.1 6SL3210-5BE21-1UV0 1,980 6SL3210-5BE21-1CV0 2,220
1.5 4.1 1.5 4.1 6SL3210-5BE21-5UV0 2,076 6SL3210-5BE21-5CV0 2,326
2.2 5.6 2.2 5.6 6SL3210-5BE22-2UV0 2,470 6SL3210-5BE22-2CV0 2,767
3 7.3 3 7.3 6SL3210-5BE23-0UV0 2,951 6SL3210-5BE23-0CV0 3,307
4 8.8 4 8.8 6SL3210-5BE24-0UV0 3,112 6SL3210-5BE24-0CV0 3,488
5.5 12.5 5.5 12.5 FSC 6SL3210-5BE25-5UV0 3,727 6SL3210-5BE25-5CV0 4,174
7.5 16.5 7.5 16.5 6SL3210-5BE27-5UV0 4,164 6SL3210-5BE27-5CV0 5,185
11 25 11 25 6SL3210-5BE31-1UV0 4,863 6SL3210-5BE31-1CV0 6,054
15 31 15 31 6SL3210-5BE31-5UV0 6,958 6SL3210-5BE31-5CV0 7,791
22 45 18.5 38 6SL3210-5BE31-8UV0 9,088 6SL3210-5BE31-8CV0 10,179
30 60 22 45 6SL3210-5BE32-2UV0 10,470 6SL3210-5BE32-2CV0 11,728
备注：
*带有平板散热器的变频器型号
2.2
3
11
13.6
FSAD
SINAMICS V20 1AC 220V变频器
DI MC BU  SINAMICS V20 RMB LIST PRICE
运动控制部 SINAMICS V20 变频器人民币价格表
Valid from May.9th, 2022
从2022年05月09日开始执行
0.12 0.9
FSAA0.25 1.7
0.37 2.3
额定功率
kW (HO)
额定输出
电流 I(HO)
1AC 200-240V 标准版 内置C1滤波器版
0.55 3.2
FSAB
0.75 4.2
1.1 6
1.5 7.8
FSAC
SINAMICS V20 3AC 380V变频器
3AC 380-480V 标准版 内置C3滤波器版
FSA
FSB
FSD
FSE
额定功率
kW (LO)
额定功率
kW (HO)
Unrestricted
DI MC BU  SINAMICS V20 RMB LIST PRICE
运动控制部 SINAMICS V20 变频器人民币价格表
Valid from May.9th, 2022
从2022年05月09日开始执行
订货号
列表价
(元)
6SL3255-0VE00-0UA1 591
6SL3255-0VA00-2AA1 142
6SL3255-0VA00-4BA1 212
6SL3255-0VA00-5AA0 642
6SL3256-0VE00-6AA0 310
6SL3201-2AD20-8VA0 993
6SL3255-0VC00-0HA0 182
6SL3266-1AR00-0VA0 42
6SL3266-1AU00-0VA0 73
6SL3266-1AV00-0VA0 168
6SL3266-1AA00-0VA0 84
6SL3266-1AB00-0VA0 157
6SL3266-1AC00-0VA0 180
6SL3266-1AD00-0VA0 182
6SL3266-1AE00-0VA0 258
6SL3266-1ER00-0VA0 37
6SL3266-1EB00-0VA0 60
6SL3266-1EV00-0VA0 75
6SL3261-1BA00-0AA0 155
6SL3261-1BB00-0AA0 299
6SL3200-0UF01-0AA0 95
6SL3200-0UF02-0AA0 110
6SL3200-0UF03-0AA0 125
6SL3200-0UF04-0AA0 131
6SL3200-0UF05-0AA0 178
6SL3200-0UF06-0AA0 110
6SL3200-0UF07-0AA0 115
备注：
1) 列表价包含增值税
2) 列表价如有变动，西门子会另行通知
V20外置BOP面板选件
V20的RS485终端电阻 1包(内50只)，用于USS/Modbus RTU通讯
产品描述 说明
参数下载器 用于参数拷贝及版本升级
外置BOP面板接口模块，带标准RJ45接口
V20 外置BOP面板
制动单元 1AC 230V: 8A; 3AC 400V: 7A
V20智能连接模块 V20 Wi-Fi模块
V20 I/O扩展模块(仅3AC 380V) 扩展2DI，2DO
选件
V20安装适配器
用于将FSAD在安装尺寸上替换1AC FSC
V20 替换风扇
用于FSAD
用于FSE
用于将FSAA/FSAB在安装尺寸上替换1AC FSA
DIN安装导轨组件
用于FSA
用于FSB
用于FSA
用于FSB
用于FSC
用于FSD
用于FSAC
用于将FSAC在安装尺寸上替换1AC FSB
V20屏蔽安装组件
用于FSE
适用于FSAC
适用于FSAA/FSAB
用于FSA
用于FSB
用于FSC
用于FSD
适用于FSAD
Unrestricted